
NaturalCottonRug
ナチュラルコットンラグ

Enjoy Home time

メ ー カ ー 希 望 小 売 価 格

２帖170×170cm

３帖 170×240cm
￥13,700 （税込）

￥10,180 （税込）

キルトラグ

キルトラグ

キルトラグ

１帖 90×170cm
￥6,680 （税込）

50×150cm

￥6,780 （税込）

￥9,490 （税込）

Φ50cm円形
￥5,800 （税込）

お問い合わせ先
商品に関するお問い合わせ・ご相談・ご注文等は

下記のメールアドレスまでご連絡ください。

担当：中本
 atsushi.nakamoto@moririn.co.jp

　

東京都中央区東日本橋2-1-3
モリリン株式会社　東京支店

0120-995-595

円形
クッション

くつろぎ
クッション

飾り結び
クッション2個組


